
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

MoneyCup8

основной раунд

22 11 2024 18616

* Gangster_From_Belgrade 0

* Малютка М 1

* voytto 0

* Иван Грозный 0

* Nick Ш * * * 0

BBC * 0

bombo * * * 0

* PaGrom * * * 0

BELLATRIX Д * 1

Второшкольник М * * * 1

черные

Evreol

(1)
5

4 (2)
5

10

7 6 8 (5)
4

9
3

3 6
2

7
1

(8)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

MoneyCup8

основной раунд

22 11 2024 18618

bombo М 1 0.6

* Иван Грозный Ш 0 0.2

* voytto * 0

* Второшкольник Д * 1

* Gangster_From_Belgrade * * 0

* Малютка * * 0 0.2

* BELLATRIX * * 0

* Nick * * * 0 0.4

* BBC М * * 1

PaGrom * * * 0

черные

53 7 9

Evreol

1
5
5

2 3 9 6
5
5

7 8

3 6
3

7 (4)
4

2
2

(9)
4

6
2

8
1

10 (8)
2
3

7
1

6
2
2

(6)
2

10
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 1: Сидел самым красным по столу, выиграл угадайку, сидя единственным из команды пол игры.

Игрок 2: Выиграла версию, правильное завещание.

Игрок 6: Правильные аргументы, проверка в 9.

Игрок 8: Сломал в дона в 9, разобрался в игре, приводил правильные аргументы.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

MoneyCup8

основной раунд

22 11 2024 18620

!* voytto М * 0 -0.5

BBC Ш * * * 1 0.8

Иван Грозный * * 1 0.3

* BELLATRIX М * * 0

* Nick Д * 0

* Gangster_From_Belgrade * * * 1 0.3

* PaGrom * * 1

* bombo 1

* Малютка * * * 1

* Второшкольник * * 1

красные

81 6 10

Evreol

1 2 8 9 5

1 9 2 5 3 4 10 7

2 10 1

2 10 4

4 2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 2: Выиграл игру шерифом не вскрывшись.

Игрок 3: Сидела красной по столу, правильно определилась в угадайке.

Игрок 6: Правильно подозревал 5. Оставил завещание, выигравшее игру.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

MoneyCup8

основной раунд

22 11 2024 18622

* Nick * * 1

Второшкольник * 1

* BELLATRIX 1

* BBC Д * * * 0

* voytto 1

Малютка * * 1

* bombo * * 1 0.5

* Иван Грозный М 0

* PaGrom М * * * 0

* Gangster_From_Belgrade Ш * * 1 0.6

красные

17 8 10

Evreol

1
3
5

2
3
5

4
3

10
1

(9)
4
6

10
4
3

6
1

7

(8)
4

3 4 7
3

(3)
3

4
2

(4)
3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 7: Правильно определиля с шерифом, играл с красными против чёрных, приводил хорошие аргументы.

Игрок 10: Выиграл версию, проверил перед отстрелом неочевидную 8 и закрыл команду.



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

MoneyCup8

основной раунд

23 11 2024 18624

* Gangster_From_Belgrade Ш 0

PaGrom * * 0

* Малютка Д * * 1 0.7

* BELLATRIX 0

* voytto * 0

BBC * 0

* Иван Грозный 0

Nick М * 1 0.4

bombo М * 1 0.5

* Второшкольник * * 0

черные

15 6 9

Evreol

1
5

2
5

3 4

(5)
5

3
2

8 6
2

9
2

(3)
5

(10)
3

9 8
1

6
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ

Игрок 3: Запутал всех красных, дал чёрного чёрным после отстрела шерифа в нуле.

Игрок 8: Выигал 2х2, не был подозреваем.

Игрок 9: Вписался к шерифу, усидел, как послений чёрный от дона, собирал голоса в красных.


